PERU | Ministerio
de Educacion

Registra

sistem e Destidn aoadémion
SISTEMA DE GESTION ACADEMICA
RESULTADOS PROCESO DE ADMISION
Proceso de admision 2025-1
Fecha y Hora de Emision: 17/11/2025 16:13
Institucion: MARIANO BONIN Tipo de modalidad: ORDINARIO
Nro. Sede Programa de estudios Plan de estudios  Turno Modalidad Nro. de Postulante Nota Resultado
documento

1 IESTP MARIANO ENFERMERIA TECNICA PE-MODULAR-2021 MARNANA ORDINARIO 60565000 FIGUEROA MATIAS, Priscila 78 ALCANZO VACANTE
2 IESTP MARIANO ENFERMERIA TECNICA PE-MODULAR-2021 MANANA  ORDINARIO 60088544 MIRANDA VERDE, Dani 73 ALCANZO VACANTE
3 IESTP MARIANO ENFERMERIA TECNICA PE-MODULAR-2021 MARNANA ORDINARIO 71210669 AGUIRRE ROSALES, 73 ALCANZO VACANTE
4 IESTP MARIANO ENFERMERIA TECNICA PE-MODULAR-2021 MANANA  ORDINARIO 60200767 ESPINOZA DIAZ, Fransi 68 ALCANZO VACANTE
5 IESTP MARIANO ENFERMERIA TECNICA PE-MODULAR-2021 MANANA ORDINARIO 71565193 LOPEZ MIRAVAL, Juan 67 ALCANZO VACANTE
6 IESTP MARIANO ENFERMERIA TECNICA PE-MODULAR-2021 MARNANA  ORDINARIO 70732900 ATERO ESPINOZA, Yasid 65 ALCANZO VACANTE
7 IESTP MARIANO ENFERMERIA TECNICA PE-MODULAR-2021 MARNANA ORDINARIO 60548099 HERRERA HUAMANI, Briyit 65 ALCANZO VACANTE

BONIN (MODULAR)
8 IESTP MARIANO ENFERMERIA TECNICA PE-MODULAR-2021 MANANA  ORDINARIO 60125677 CRUZ SIFUENTES, Reynher 62 ALCANZO VACANTE
9 IESTP MARIANO ENFERMERIA TECNICA PE-MODULAR-2021 MARNANA  ORDINARIO 60267606 RAMOS MIRAVAL, Adelina 60 ALCANZO VACANTE

BONIN (MODULAR)
10 IESTP MARIANO ENFERMERIA TECNICA PE-MODULAR-2021 MANANA  ORDINARIO 46853096 VEGA JAIMES, Celina 60 ALCANZO VACANTE

BONIN (MODULAR)

Paginas: 1 de 3



11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

IESTP MARIANO
BONIN

IESTP MARIANO
BONIN

IESTP MARIANO
BONIN

IESTP MARIANO
BONIN

IESTP MARIANO
BONIN

IESTP MARIANO
BONIN

IESTP MARIANO
BONIN

IESTP MARIANO
BONIN

IESTP MARIANO
BONIN

IESTP MARIANO
BONIN

IESTP MARIANO
BONIN

IESTP MARIANO
BONIN

IESTP MARIANO
BONIN

IESTP MARIANO
BONIN

IESTP MARIANO
BONIN

IESTP MARIANO
BONIN

IESTP MARIANO
BONIN

IESTP MARIANO
BONIN

ENFERMERIA TECNICA

ENFERMERIA TECNICA

ENFERMERIA TECNICA

ENFERMERIA TECNICA

ENFERMERIA TECNICA

ENFERMERIA TECNICA

ENFERMERIA TECNICA

ENFERMERIA TECNICA

ENFERMERIA TECNICA

ENFERMERIA TECNICA

ENFERMERIA TECNICA

ENFERMERIA TECNICA

ENFERMERIA TECNICA

ENFERMERIA TECNICA

ENFERMERIA TECNICA

ENFERMERIA TECNICA

ENFERMERIA TECNICA

ENFERMERIA TECNICA

PE-MODULAR-2021
(MODULAR)

PE-MODULAR-2021
(MODULAR)

PE-MODULAR-2021
(MODULAR)

PE-MODULAR-2021
(MODULAR)

PE-MODULAR-2021
(MODULAR)

PE-MODULAR-2021
(MODULAR)

PE-MODULAR-2021
(MODULAR)

PE-MODULAR-2021
(MODULAR)

PE-MODULAR-2021
(MODULAR)

PE-MODULAR-2021
(MODULAR)

PE-MODULAR-2021
(MODULAR)

PE-MODULAR-2021
(MODULAR)

PE-MODULAR-2021
(MODULAR)

PE-MODULAR-2021
(MODULAR)

PE-MODULAR-2021
(MODULAR)

PE-MODULAR-2021
(MODULAR)

PE-MODULAR-2021
(MODULAR)

PE-MODULAR-2021
(MODULAR)

MANANA

MARNANA

MARNANA

MANANA

MARNANA

MARNANA

MARNANA

MARNANA

MARNANA

MARNANA

MARNANA

MANANA

MARNANA

MARNANA

MARNANA

MARNANA

MARNANA

MARNANA

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

60631012

71652015

60087381

48541461

60242376

76631602

61335575

60244281

76206514

60598394

60601608

60244185

74616917

63257435

71605200

63032530

60630981

60200750

ESPINOZA TRUJILLO,
Medalith Andreina

CATALAN RAMIREZ, Thalia
Milena

ZEVALLOS VALERIO,
Ronaldo Hugo

MEDINA VILLANUEVA,
Belinda

DE LA O CASTILLO, Sumy
Cielo

LOPEZ ALBINCULA, Lesly
Nayeli

BASILIO MARCELO, Mariela

BLAS MARTEL, Clecy

PALACIOS DAZA, Nayin
Octavio

MILLER HUAMAN,
Hermelinda

SOTO MORENQO, Leysi
Milena

RUFINO MATIAS, Catalina
ROSADO CARMEN, Neyssi
VALVERDE INOCENTE,
Dayhan Morel
JARA NUNEZ, Dina Delina
ROJAS MARCOS, Percy

Camilo

ESPINOZA TOLENTINO,
Maricarmen Mari

SOTO ESPINOZA, Alexis

60

58

58

58

57

57

57

57

57

55

55

55

55

55

55

55

55

55

ALCANZO VACANTE

ALCANZO VACANTE

ALCANZO VACANTE

ALCANZO VACANTE

ALCANZO VACANTE

ALCANZO VACANTE

ALCANZO VACANTE

ALCANZO VACANTE

ALCANZO VACANTE

ALCANZO VACANTE

ALCANZO VACANTE

ALCANZO VACANTE

ALCANZO VACANTE

ALCANZO VACANTE

ALCANZO VACANTE

ALCANZO VACANTE

ALCANZO VACANTE

ALCANZO VACANTE

Paginas: 2 de 3



29

30

31

32

33

34

35

36

IESTP MARIANO
BONIN

IESTP MARIANO
BONIN

IESTP MARIANO
BONIN

IESTP MARIANO
BONIN

IESTP MARIANO
BONIN

IESTP MARIANO
BONIN

IESTP MARIANO
BONIN

IESTP MARIANO
BONIN

ENFERMERIA TECNICA

ENFERMERIA TECNICA

ENFERMERIA TECNICA

ENFERMERIA TECNICA

ENFERMERIA TECNICA

ENFERMERIA TECNICA

ENFERMERIA TECNICA

ENFERMERIA TECNICA

PE-MODULAR-2021
(MODULAR)

PE-MODULAR-2021
(MODULAR)

PE-MODULAR-2021
(MODULAR)

PE-MODULAR-2021
(MODULAR)

PE-MODULAR-2021
(MODULAR)

PE-MODULAR-2021
(MODULAR)

PE-MODULAR-2021
(MODULAR)

PE-MODULAR-2021
(MODULAR)

MANANA

MARNANA

MARNANA

MANANA

MARNANA

MARNANA

MARNANA

MARNANA

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

63192275

78460435

60244997

71578847

60109004

75611117

70910105

41037280

LASTRA ACOSTA, Eddy
Lober

INGA CELEDONIO, Yamileth
Yasury

BLAS PALOMINO, Sharmila

LOPEZ MEDRANO, Karen
Yenifer

ORTIZ CAMARA, Venelia
Yanina

ROMERO CLEMENTE,
Nancy Yanela

RIVERA TRUJILLO, Lizbeth

ALVA SALAZAR, Lucy

55

55

55

55

55

0

ALCANZO VACANTE

ALCANZO VACANTE

ALCANZO VACANTE

ALCANZO VACANTE

ALCANZO VACANTE

ALCANZO VACANTE

DESAPROBADO

DESAPROBADO

Paginas: 3 de 3



