

SISTEMA DE GESTIÓN ACADÉMICA
RESULTADOS PROCESO DE ADMISIÓN

Proceso de admisión 2025-1

Fecha y Hora de Emisión: 17/11/2025 16:13

Institución:	MARIANO BONIN	Tipo de modalidad:	ORDINARIO
--------------	---------------	--------------------	-----------

Nro.	Sede	Programa de estudios	Plan de estudios	Turno	Modalidad	Nro. de documento	Postulante	Nota	Resultado
1	IESTP MARIANO BONIN	ENFERMERÍA TÉCNICA	PE-MODULAR-2021 (MODULAR)	MAÑANA	ORDINARIO	60565000	FIGUEROA MATIAS, Priscila Angelica	78	ALCANZÓ VACANTE
2	IESTP MARIANO BONIN	ENFERMERÍA TÉCNICA	PE-MODULAR-2021 (MODULAR)	MAÑANA	ORDINARIO	60088544	MIRANDA VERDE, Dani Lizandro	73	ALCANZÓ VACANTE
3	IESTP MARIANO BONIN	ENFERMERÍA TÉCNICA	PE-MODULAR-2021 (MODULAR)	MAÑANA	ORDINARIO	71210669	AGUIRRE ROSALES, Christian Omar	73	ALCANZÓ VACANTE
4	IESTP MARIANO BONIN	ENFERMERÍA TÉCNICA	PE-MODULAR-2021 (MODULAR)	MAÑANA	ORDINARIO	60200767	ESPINOZA DIAZ, Fransi Leopoldo	68	ALCANZÓ VACANTE
5	IESTP MARIANO BONIN	ENFERMERÍA TÉCNICA	PE-MODULAR-2021 (MODULAR)	MAÑANA	ORDINARIO	71565193	LOPEZ MIRVAL, Juan Miguel	67	ALCANZÓ VACANTE
6	IESTP MARIANO BONIN	ENFERMERÍA TÉCNICA	PE-MODULAR-2021 (MODULAR)	MAÑANA	ORDINARIO	70732900	ATERO ESPINOZA, Yasid Javier	65	ALCANZÓ VACANTE
7	IESTP MARIANO BONIN	ENFERMERÍA TÉCNICA	PE-MODULAR-2021 (MODULAR)	MAÑANA	ORDINARIO	60548099	HERRERA HUAMANI, Briyit	65	ALCANZÓ VACANTE
8	IESTP MARIANO BONIN	ENFERMERÍA TÉCNICA	PE-MODULAR-2021 (MODULAR)	MAÑANA	ORDINARIO	60125677	CRUZ SIFUENTES, Reynher Orlando	62	ALCANZÓ VACANTE
9	IESTP MARIANO BONIN	ENFERMERÍA TÉCNICA	PE-MODULAR-2021 (MODULAR)	MAÑANA	ORDINARIO	60267606	RAMOS MIRVAL, Adelina	60	ALCANZÓ VACANTE
10	IESTP MARIANO BONIN	ENFERMERÍA TÉCNICA	PE-MODULAR-2021 (MODULAR)	MAÑANA	ORDINARIO	46853096	VEGA JAIMES, Celina	60	ALCANZÓ VACANTE

11	IESTP MARIANO BONIN	ENFERMERÍA TÉCNICA	PE-MODULAR-2021 (MODULAR)	MAÑANA	ORDINARIO	60631012	ESPINOZA TRUJILLO, Medalith Andreina	60	ALCANZÓ VACANTE
12	IESTP MARIANO BONIN	ENFERMERÍA TÉCNICA	PE-MODULAR-2021 (MODULAR)	MAÑANA	ORDINARIO	71652015	CATALAN RAMIREZ, Thalia Milena	58	ALCANZÓ VACANTE
13	IESTP MARIANO BONIN	ENFERMERÍA TÉCNICA	PE-MODULAR-2021 (MODULAR)	MAÑANA	ORDINARIO	60087381	ZEVALLOS VALERIO, Ronaldo Hugo	58	ALCANZÓ VACANTE
14	IESTP MARIANO BONIN	ENFERMERÍA TÉCNICA	PE-MODULAR-2021 (MODULAR)	MAÑANA	ORDINARIO	48541461	MEDINA VILLANUEVA, Belinda	58	ALCANZÓ VACANTE
15	IESTP MARIANO BONIN	ENFERMERÍA TÉCNICA	PE-MODULAR-2021 (MODULAR)	MAÑANA	ORDINARIO	60242376	DE LA O CASTILLO, Sumy Cielo	57	ALCANZÓ VACANTE
16	IESTP MARIANO BONIN	ENFERMERÍA TÉCNICA	PE-MODULAR-2021 (MODULAR)	MAÑANA	ORDINARIO	76631602	LOPEZ ALBINCULA, Lesly Nayeli	57	ALCANZÓ VACANTE
17	IESTP MARIANO BONIN	ENFERMERÍA TÉCNICA	PE-MODULAR-2021 (MODULAR)	MAÑANA	ORDINARIO	61335575	BASILIO MARCELO, Mariela	57	ALCANZÓ VACANTE
18	IESTP MARIANO BONIN	ENFERMERÍA TÉCNICA	PE-MODULAR-2021 (MODULAR)	MAÑANA	ORDINARIO	60244281	BLAS MARTEL, Clecy	57	ALCANZÓ VACANTE
19	IESTP MARIANO BONIN	ENFERMERÍA TÉCNICA	PE-MODULAR-2021 (MODULAR)	MAÑANA	ORDINARIO	76206514	PALACIOS DAZA, Nayin Octavio	57	ALCANZÓ VACANTE
20	IESTP MARIANO BONIN	ENFERMERÍA TÉCNICA	PE-MODULAR-2021 (MODULAR)	MAÑANA	ORDINARIO	60598394	MILLER HUAMAN, Hermelinda	55	ALCANZÓ VACANTE
21	IESTP MARIANO BONIN	ENFERMERÍA TÉCNICA	PE-MODULAR-2021 (MODULAR)	MAÑANA	ORDINARIO	60601608	SOTO MORENO, Leysi Milena	55	ALCANZÓ VACANTE
22	IESTP MARIANO BONIN	ENFERMERÍA TÉCNICA	PE-MODULAR-2021 (MODULAR)	MAÑANA	ORDINARIO	60244185	RUFINO MATIAS, Catalina	55	ALCANZÓ VACANTE
23	IESTP MARIANO BONIN	ENFERMERÍA TÉCNICA	PE-MODULAR-2021 (MODULAR)	MAÑANA	ORDINARIO	74616917	ROSADO CARMEN, Neyssi	55	ALCANZÓ VACANTE
24	IESTP MARIANO BONIN	ENFERMERÍA TÉCNICA	PE-MODULAR-2021 (MODULAR)	MAÑANA	ORDINARIO	63257435	VALVERDE INOCENTE, Dayhan Morel	55	ALCANZÓ VACANTE
25	IESTP MARIANO BONIN	ENFERMERÍA TÉCNICA	PE-MODULAR-2021 (MODULAR)	MAÑANA	ORDINARIO	71605200	JARA NUÑEZ, Dina Delina	55	ALCANZÓ VACANTE
26	IESTP MARIANO BONIN	ENFERMERÍA TÉCNICA	PE-MODULAR-2021 (MODULAR)	MAÑANA	ORDINARIO	63032530	ROJAS MARCOS, Percy Camilo	55	ALCANZÓ VACANTE
27	IESTP MARIANO BONIN	ENFERMERÍA TÉCNICA	PE-MODULAR-2021 (MODULAR)	MAÑANA	ORDINARIO	60630981	ESPINOZA TOLENTINO, Maricarmen Mari	55	ALCANZÓ VACANTE
28	IESTP MARIANO BONIN	ENFERMERÍA TÉCNICA	PE-MODULAR-2021 (MODULAR)	MAÑANA	ORDINARIO	60200750	SOTO ESPINOZA, Alexis	55	ALCANZÓ VACANTE

29	IESTP MARIANO BONIN	ENFERMERÍA TÉCNICA	PE-MODULAR-2021 (MODULAR)	MAÑANA	ORDINARIO	63192275	LASTRA ACOSTA, Eddy Lober	55	ALCANZÓ VACANTE
30	IESTP MARIANO BONIN	ENFERMERÍA TÉCNICA	PE-MODULAR-2021 (MODULAR)	MAÑANA	ORDINARIO	78460435	INGA CELEDONIO, Yamileth Yasury	55	ALCANZÓ VACANTE
31	IESTP MARIANO BONIN	ENFERMERÍA TÉCNICA	PE-MODULAR-2021 (MODULAR)	MAÑANA	ORDINARIO	60244997	BLAS PALOMINO, Sharmila	55	ALCANZÓ VACANTE
32	IESTP MARIANO BONIN	ENFERMERÍA TÉCNICA	PE-MODULAR-2021 (MODULAR)	MAÑANA	ORDINARIO	71578847	LOPEZ MEDRANO, Karen Yenifer	55	ALCANZÓ VACANTE
33	IESTP MARIANO BONIN	ENFERMERÍA TÉCNICA	PE-MODULAR-2021 (MODULAR)	MAÑANA	ORDINARIO	60109004	ORTIZ CAMARA, Venelia Yanina	55	ALCANZÓ VACANTE
34	IESTP MARIANO BONIN	ENFERMERÍA TÉCNICA	PE-MODULAR-2021 (MODULAR)	MAÑANA	ORDINARIO	75611117	ROMERO CLEMENTE, Nancy Yanela	55	ALCANZÓ VACANTE
35	IESTP MARIANO BONIN	ENFERMERÍA TÉCNICA	PE-MODULAR-2021 (MODULAR)	MAÑANA	ORDINARIO	70910105	RIVERA TRUJILLO, Lizbeth	0	DESAPROBADO
36	IESTP MARIANO BONIN	ENFERMERÍA TÉCNICA	PE-MODULAR-2021 (MODULAR)	MAÑANA	ORDINARIO	41037280	ALVA SALAZAR, Lucy	0	DESAPROBADO